
 

 

ZARZĄDZENIE NR Or-IV.0050.327.2019 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

w sprawie likwidacji rzeczowych składników majątkowych 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2019.506 t.j.), 
w związku z § 47 Zarządzenia Nr Or.0151-270/2010 Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 30 czerwca 
2010 roku w sprawie ustalenia zasad rachunkowości i gospodarki finansowej w jednostce budżetowej Urząd 
Miasta Jastrzębie-Zdrój zarządzam: 

§ 1 Powołać komisję likwidacyjną do przeprowadzenia likwidacji składników majątkowych nie nadających 
się do dalszej eksploatacji w składzie: 

1) Adam Greń  – Przewodniczący Komisji 

2) Barbara Płoska – Członek Komisji 

3) Wiesław Krynicki – Członek Komisji 

§ 2 Do zadań komisji należą: 

1) Czynności kasacyjne polegające na fizycznym zniszczeniu oraz oddaniu do utylizacji składników 
majątkowych znajdujących się w ewidencji ilościowej przedmiotów niskocennych, szczegółowo 
opisanych w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) Sporządzenie protokołu z przeprowadzonej likwidacji oraz dowodu LTZ. 

§ 3. 1. Komisja rozpoczyna prace z dniem powołania. 

2.  Komisja kończy pracę z dniem 26 lipca 2019 r. 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 
 
      /-/ Anna Hetman 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr Or-IV.0050.327.2019  
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój  
z dnia 19 czerwca 2019 r. 

 

Wykaz przedmiotów niskocennych przeznaczonych do likwidacji 

Lp. Składnik majątkowy - nazwa 

Wartość wynosi 

Numer inwentarzowy Wartość 
początkowa 

Umorzenie 
Wartość 

netto 

1. Aparat telefoniczny Veris Skyway 384,00 nie dotyczy 384,00 Dz. III poz. 00056 
2. Aparat telefoniczny Panasonic 

KX-TG 8100PD, 
259,00 nie dotyczy 259,00 Dz. III poz. 00053 

3. Aparat telefoniczny Panasonic 
KX-TCD 410 

329,00 nie dotyczy 329,00 Dz. III poz. 00717 

4. Aparat telefoniczny Panasonic 
KX-TCD 410 

329,00 nie dotyczy 329,00 Dz. III poz. 00720 

5. Aparat fotograficzny Zenit 122  237,00 nie dotyczy 237,00 Dz.  III poz. 00048 
6. Kalkulator Citizen 355 DPIII    378,00 nie dotyczy 378,00 Dz. II poz. 00269 
7. Kalkulator Citizen SDC8360 55,00 nie dotyczy 55,00 Dz. II poz. 00005 
8. Kalkulator Citizen 355DPIII  378,00 nie dotyczy 378,00 Dz. II poz. 00069 
9. Kalkulator Noma Vat 69,00 nie dotyczy 69,00 Dz. II poz. 00116 
10. Kalkulator Noma Vat 69,00 nie dotyczy 69,00 Dz. II poz. 00119 
11. Kalkulator Citizen 355DPIII 378,00 nie dotyczy 378,00 Dz. II  poz. 00280 
12. Zegar ścienny 44,00 nie dotyczy 44,00 Dz.  III poz. 00415 
13. Zegar ścienny 0,00 nie dotyczy 0,00 Dz. III  poz.  00418 
14. Czajnik Zelmer 70,00 nie dotyczy 70,00 Dz. VI poz. 00005 
15. Czajnik Zelmer 70,00 nie dotyczy 70,00 Dz. VI poz. 00006 
16. Czajnik Zelmer 95,00 nie dotyczy 95,00 Dz. VI poz. 00025 
17. Czajnik Philips 89,00 nie dotyczy 89,00 Dz. VI poz. 00186 
18. Czajnik Bosch TWK6004 149,00 nie dotyczy 149,00 Dz. VI poz. 00206 
19. Czajnik Zelmer 89,00 nie dotyczy 89,00 Dz. VI poz. 00252 

 

 

 

 

 

 


